
Zarządzenie Nr 191 /2023 

Wójta Gminy Grodziczno 

z 20 listopada 2023 r. 

 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko: Sekretarza Gminy Grodziczno. 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 
poz. 40 ze zm.), art. 11 i art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 
samorządowych (Dz.U. z 2022 poz. 530 ze zm.) oraz Zarządzenia Nr 131/2020 w sprawie 
regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze i kierownicze stanowiska urzędnicze w 
Urzędzie Gminy Grodziczno oraz na stanowiska kierownicze jednostek organizacyjnych 
gminy, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 
1. Ogłasza się nabór na wolne stanowisko Sekretarza Gminy Grodziczno. 
2. Warunki przystąpienia do konkursu oraz wymagania jakie muszą spełniać kandydaci 

na stanowisko Sekretarza Gminy Grodziczno określone są w ogłoszeniu o naborze 
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. 
Do przeprowadzenia postępowania konkursowego powołuję komisję rekrutacyjną 

            w składzie: 

1. Dzierżak-Górzyńska Teresa - przewodniczący Komisji 
2. Strzelczyk Beata – sekretarz Komisji 
3. Grzywacz Jacek – członek Komisji 
4. Łożyńska Anna – członek Komisji 
5. Margalska Maria – członek Komisji 

 

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 4. 

      Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                      WÓJT 

         mgr Tomasz Szczepański 
 


